
UCHWAŁA NR XXIX/162/2018
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zmian w  budżecie gminy Kulesze Kościelne na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm.  ), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art.242, art. 258,art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz.2077 z późn. zm. )

Rada Gminy Kulesze Kościelne uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy polegających na :

1. Zmianie  planu dochodów o kwotę  299.329,02 zł zgodnie z załącznikiemNr 1. Po dokonanych zmianach 
plan dochodów wynosi   15.082,705,30 zł, z tego :

- bieżące w wysokości    14.607.057,25 zł,

- majątkowe w wysokości    475.648,05  zł,

2. Zmianie planu wydatków o kwotę  299.329,02 złotych  zgodnie załącznikiem 2. Po dokonanych  
zmianach plan wydatków budżetu wynosi 17.332.705,30, zł, z tego :

- bieżące w wysokości      13.587.304,54 zł,

- majątkowe w wysokości  3.745.400,76 zł,

§ 2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 2.250.000,00 złotych planuje się pokryć:

a) kredytem długoterminowym 1.450.000 złotych

b) nadwyżką z lat ubiegłych     800.000 złotych

§ 3. Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiemNr  3

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Marek Wnorowski

Id: 01FEA83D-41CC-42FD-BDF2-5BB80F4DB70E. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 76 410,54

0,00 0,00

75814 0,00 76 410,54

0,00 0,00

0,00 76 410,54

801 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

80103 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

921 0,00 2 000,00

0,00 0,00

92116 0,00 2 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 53

2030

2337

310 889,54

0,00

76 410,54

504 179,54

128 770,00

100 000,00

100 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

Biblioteki

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

4 580 447,54

0,00

106 410,54

Różne rozliczenia 4 504 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

404 179,54

210 889,54

28 770,00

0,00

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/162/2018

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 26 września 2018 r.

Id: 01FEA83D-41CC-42FD-BDF2-5BB80F4DB70E. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: 0,00 178 410,54

0,00 100 000,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 004,00

0,00 0,00

75011 0,00 1 004,00

0,00 0,00

0,00 1 004,00

852 0,00 300,00

0,00 0,00

85213 0,00 300,00

0,00 0,00

8 300,00

0,00

2010

Urzędy wojewódzkie 16 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

16 300,00

Pomoc społeczna 29 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 16 300,00 17 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

17 304,00

0,00

17 304,00

29 860,00

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2700

0,00

2 000,00

9 896 927,08

310 889,54

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§

majątkowe 475 648,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

465 698,05

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

0,00

0,00

9 718 516,54

210 889,54

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

475 648,05

465 698,05

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Id: 01FEA83D-41CC-42FD-BDF2-5BB80F4DB70E. Podpisany Strona 2



0,00 300,00

855 -385,52 120 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 120 000,00

0,00 0,00

0,00 120 000,00

85503 -385,52 0,00

0,00 0,00

-385,52 0,00

razem: -385,52 121 304,00

0,00 0,00

-385,52 299 714,54

0,00 100 000,00

2010

2010

0,00

4 232 228,20

8 300,00

1 417 000,00

0,00

1 417 000,00

228,20

0,00

228,20

776 587,59

4 710 130,17

0,00

15 082 705,30

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 000,00

4 112 613,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 297 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 297 000,00

Karta Dużej Rodziny 613,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

613,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

676 587,59

bieżące 4 589 211,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 14 783 376,28

Id: 01FEA83D-41CC-42FD-BDF2-5BB80F4DB70E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200000 1200000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200000 1200000 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 17000 17000 1000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 4000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 1000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13000 13000 4000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 409701,53 409701,53 0 409701,53 0 0 0 0 0 1650000 1650000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 459701,53 459701,53 0 459701,53 0 0 0 0 0 1650000 1650000 0

przed zmianą 409701,53 409701,53 0 409701,53 0 0 0 0 0 1650000 1650000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 459701,53 459701,53 0 459701,53 0 0 0 0 0 1650000 1650000 00

0

2059701,53

Transport i łączność
0

50000

2109701,53

Drogi publiczne gminne

2059701,53

0

50000

2109701,53

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

z tego:z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział Rozdział § Nazwa Plan

4 5

0

0

1200000

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

1200000

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1917

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0

0 0

0 0

0 0

0

z tego:

Z tego

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

4 5

10 Rolnictwo i łowiectwo

17000

0

3000

20000

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1917

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0
1095 Pozostała działalność

10000

0

3000

13000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1000

0

3000

4000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wydatki 
bieżące

600

60016

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/162/2018

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 26 września 2018 r.

Id: 01FEA83D-41CC-42FD-BDF2-5BB80F4DB70E. Podpisany Strona 1



przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 163236,45 163236,45 0 163236,45 0 0 0 0 0 180000 180000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 163736,45 163736,45 0 163736,45 0 0 0 0 0 180000 180000 0

przed zmianą 138236,45 138236,45 0 138236,45 0 0 0 0 0 180000 180000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 138736,45 138736,45 0 138736,45 0 0 0 0 0 180000 180000 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1784961,67 1679961,67 1194400 485561,67 0 105000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26410,54 26410,54 0 26410,54 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1806372,21 1701372,21 1189400 511972,21 0 105000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1404361,67 1400361,67 1063000 337361,67 0 4000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20410,54 20410,54 0 20410,54 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1419772,21 1415772,21 1058000 357772,21 0 4000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 820000 820000 820000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 815000 815000 815000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 101361,67 101361,67 0 101361,67 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20410,54 20410,54 0 20410,54 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121772,21 121772,21 0 121772,21 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96000 96000 0 96000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 160724,64 150224,64 57000 93224,64 0 10500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 160724,64 150224,64 60000 90224,64 0 10500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 158224,64 147724,64 57000 90724,64 0 10500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 158224,64 147724,64 60000 87724,64 0 10500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

318736,45

1000

0

500

1500

1784961,67

500

20000

0

25000

45000

60000

85000

0

25000

343236,45

0

500

343736,45

318236,45

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-5000

820000

26410,54

1806372,21

1404361,67

-5000

20410,54

1419772,21

-5000

0

815000

101361,67

0

20410,54

121772,21

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

90000

0

6000

96000

20000

26000

0

6000

160724,64

-3000

3000

160724,64

158224,64

-3000

3000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

158224,64

10000

0

3000

13000

31000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300

700

70005

4430

75023

4010

4210

75075

4210

75412

4170

4210

750

754

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażeniaId: 01FEA83D-41CC-42FD-BDF2-5BB80F4DB70E. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4224739,54 3869471,25 2926209 943262,25 0 135869 219399,29 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10222 -10222 -1852 -8370 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 110222 2722 0 2722 0 0 107500 0 0 0 0 0

po zmianach 4324739,54 3861971,25 2924357 937614,25 0 135869 326899,29 0 0 0 0 0

przed zmianą 1716000 1658000 1366500 291500 0 58000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1482 -1482 -1482 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1141 1141 0 1141 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1715659 1657659 1365018 292641 0 58000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 88500 88500 88500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1482 -1482 -1482 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 87018 87018 87018 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1141 1141 0 1141 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61141 61141 0 61141 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 173360 164460 156330 8130 0 8900 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 107500 0 0 0 0 0 107500 0 0 0 0 0

po zmianach 280860 164460 156330 8130 0 8900 107500 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26746,91 0 0 0 0 0 26746,91 0 0 0 0 0

po zmianach 26746,91 0 0 0 0 0 26746,91 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 585,09 0 0 0 0 0 585,09 0 0 0 0 0

po zmianach 585,09 0 0 0 0 0 585,09 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4597,79 0 0 0 0 0 4597,79 0 0 0 0 0

po zmianach 4597,79 0 0 0 0 0 4597,79 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100,58 0 0 0 0 0 100,58 0 0 0 0 0

po zmianach 100,58 0 0 0 0 0 100,58 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 655,3 0 0 0 0 0 655,3 0 0 0 0 0

po zmianach 655,3 0 0 0 0 0 655,3 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14,33 0 0 0 0 0 14,33 0 0 0 0 0

po zmianach 14,33 0 0 0 0 0 14,33 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20500 0 0 0 0 0 20500 0 0 0 0 0

po zmianach 20500 0 0 0 0 0 20500 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 0 0 0 0 0 18000 0 0 0 0 0

po zmianach 18000 0 0 0 0 0 18000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4217

4247

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-3000

0

4224739,54

-10222

4324739,54

28000

110222 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1716000

1715659

-1482

1141

88500

-1482

0

87018

60000

0

1141

61141

173360

0

107500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

280860

0

26746,91

0

26746,91

0

0

585,09

585,09

0

4597,79

0

4597,79

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100,58

100,58

0

655,3

0

655,3

0

0

14,33

14,33

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

20500

18000

20500

0

0

18000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

80101

4040

4440

80103

4210

801

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

4017

4019

4117

4119

4127

4129

4177

Id: 01FEA83D-41CC-42FD-BDF2-5BB80F4DB70E. Podpisany Strona 3



zwiększenie 26750 0 0 0 0 0 26750 0 0 0 0 0

po zmianach 26750 0 0 0 0 0 26750 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3600 0 0 0 0 0 3600 0 0 0 0 0

po zmianach 3600 0 0 0 0 0 3600 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2750 0 0 0 0 0 2750 0 0 0 0 0

po zmianach 2750 0 0 0 0 0 2750 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1600 0 0 0 0 0 1600 0 0 0 0 0

po zmianach 1600 0 0 0 0 0 1600 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1600 0 0 0 0 0 1600 0 0 0 0 0

po zmianach 1600 0 0 0 0 0 1600 0 0 0 0 0

przed zmianą 213073 206163 149193 56970 0 6910 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -370 -370 -370 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 212703 205793 148823 56970 0 6910 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5420 5420 5420 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -370 -370 -370 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5050 5050 5050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 674148 653148 506000 147148 0 21000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7500 -7500 0 -7500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1474 1474 0 1474 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 668122 647122 506000 141122 0 21000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7500 -7500 0 -7500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1474 1474 0 1474 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21974 21974 0 21974 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 236235 231235 130785 100450 0 5000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 107 107 0 107 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 236342 231342 130785 100557 0 5000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3450 3450 0 3450 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 107 107 0 107 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3557 3557 0 3557 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 768036,54 538615,25 449601 89014,25 0 10022 219399,29 0 0 0 0 0

zmniejszenie -870 -870 0 -870 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 767166,54 537745,25 449601 88144,25 0 10022 219399,29 0 0 0 0 0

przed zmianą 47024 47024 0 47024 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -870 -870 0 -870 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46154 46154 0 46154 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 380000 380000 37500 342500 0 0 0 0 0 630900,76 630900,76 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4307

4247

4249

4309

4709

4040

4300

4440

80106

80110

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Gimnazja

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

80148

4440

80195

4440

900

0

0

0

0

0

0

26750

26750

0

0

3600

3600

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2750

0

2750

0

0

1600

1600

0

1600

1600

213073

-370

0

212703

5420

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-370

5050

0

674148

-7500

1474

668122

15000

7500

-7500

0

20500

0

1474

21974

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

236235

0

107

236342

3450

0

107

3557

768036,54

-870

0

767166,54

47024

-870

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

630900,76

0

0

0

1010900,76

46154

0

1500

0

0

0

0

Id: 01FEA83D-41CC-42FD-BDF2-5BB80F4DB70E. Podpisany Strona 4



po zmianach 381500 381500 39000 342500 0 0 0 0 0 630900,76 630900,76 0

przed zmianą 240000 240000 37500 202500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 241500 241500 39000 202500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 112000 0 0 0 112000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 114000 0 0 0 114000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102000 0 0 0 102000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102000 0 0 0 102000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8698763,83 7865645,54 4592309 3273336,54 112000 496719 219399,29 0 5000 2545400,76 2545400,76 0

zmniejszenie -18222 -18222 -6852 -11370 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 196632,54 87132,54 7500 79632,54 2000 0 107500 0 0 0 0 0

po zmianach 8877174,37 7934556,08 4592957 3341599,08 114000 496719 326899,29 0 5000 2545400,76 2545400,76 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 16300 16300 16300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1004 1004 0 1004 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17304 17304 16300 1004 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16300 16300 16300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1004 1004 0 1004 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17304 17304 16300 1004 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1004 1004 0 1004 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1004 1004 0 1004 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29560 29560 21560 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29860 29860 21560 8300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Wydatki razem:

90002

4110

4120

92116

900

921

Dział

750

2480

Rozdział §

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

852

85213

630900,76

0

0

0

0

0

0

0

0

1012400,76

240000

0

1500

241500

4000

0

1000

5000

500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

obsługa długu 

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

500

1000

112000

0

2000

114000

100000

0

2000

102000

100000

0

2000

102000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

011244164,59

-18222

196632,54

11422575,13

Rodzaj zadania: Zlecone

0

630900,76

0

0

630900,76

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17

0

0

0

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

4 5

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

16300

17304

0

1004

16300

0

1004

17304

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1004

8000

1004

29560

0

300

29860

Id: 01FEA83D-41CC-42FD-BDF2-5BB80F4DB70E. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8300 8300 0 8300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8300 8300 0 8300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4112613,72 127398,82 118978,1 8420,72 0 3985214,9 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -385,52 -385,52 0 -385,52 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120000 3600 3000 600 0 116400 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4232228,2 130613,3 121978,1 8635,2 0 4101614,9 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1297000 82460 78550 3910 0 1214540 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120000 3600 3000 600 0 116400 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1417000 86060 81550 4510 0 1330940 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1214540 0 0 0 0 1214540 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 116400 0 0 0 0 116400 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1330940 0 0 0 0 1330940 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33000 33000 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1460 1460 0 1460 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1760 1760 0 1760 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 613,72 613,72 0 613,72 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -385,52 -385,52 0 -385,52 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 228,2 228,2 0 228,2 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 613,72 613,72 0 613,72 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -385,52 -385,52 0 -385,52 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 228,2 228,2 0 228,2 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4589211,69 603996,79 178750,23 425246,56 0 3985214,9 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -385,52 -385,52 0 -385,52 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 121304 4904 3000 1904 0 116400 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4710130,17 608515,27 181750,23 426765,04 0 4101614,9 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

4710130,17 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

300

120000

8300

4112613,72

-385,52

4232228,2

1297000

0

120000

1417000

1214540

0

116400

1330940

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

33000

3000

0

36000

1460

1760

0

300

1250

0

300

1550

613,72

-385,52

0

228,2

613,72

-385,52

0

228,2

4589211,69

-385,52

121304

3110

4130

4010

4210

4300

4210

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

85503

Wydatki razem:

85213

855

85502

00

300

8300

8000

0

Id: 01FEA83D-41CC-42FD-BDF2-5BB80F4DB70E. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/162/2018

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 26 września 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  z budżetu Gminy w 2018 r.

L.p. Podmiot dotowany Dotacja Celowa Dotacja Podmiotowa

1. Biblioteka Gminna
§2480

102. 000,00

2. Powiat wysokomazowiecki
§6300

1.200.000,00

3

4.

Szpital Ogólny w Wysokiem
Mazowieckiem § 6220

Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. 
Bartłomieja w 

Kuleszach Kościelnych 
§  2720

84.500,00

12.000,00

                        Razem 1.296.500,00 102.000,00

Id: 01FEA83D-41CC-42FD-BDF2-5BB80F4DB70E. Podpisany Strona 1




